
 

Znak  sprawy: ZOW.DA.332.25.80.2023       Załącznik nr 5 do zaproszenia 

 
 

WYKAZ USŁUG 

 

 

Lp. 
Usługa 

(tytuł i krótki opis) 
Termin  

wykonania 
Wartość 

Nazwa i adres  

Zamawiającego 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

   

 

2. 

 

 

 

 

 

   

 

3. 

 

 

 

 

 

   

 

4. 

 

 

 

 

 

   

 

5. 

 

 

 

 

 

   

 

Do Wykazu Usług należy dołączyć dowody ich należytego wykonania. 

Jedna usługa oznacza usługę wykonaną  na podstawie jednej umowy. 

 

 

 

.................................(miejscowość), dnia ..............................r.           .......................................................

          (podpis)   


